
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Vilassar de Dalt »  08339

3
Sovrum  

2
Badrum  

248m²
Planlösning  

211m²
Totalyta

Nyhet

Ref. MRS36611

670 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus/villa med 3 Sovrum till salu i Vilassar de Dalt, Barcelona

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Hus med trädgård och pool i ett av de bästa områdena i
Vilassar de Dalt, Barcelona

Beläget i ett lugnt och etablerat bostadsområde i Vilassar de Dalt, utmärker sig

detta välkomnande radhus, byggt 1985, för sin trevliga omgivning, sin

funktionella planlösning och sin närhet till både centrum och alla tjänster.

För närvarande har fastigheten tre sovrum, varav ett har integrerats i master-

sviten för att skapa ett praktiskt omklädningsrum, vilket ger större rymlighet

och komfort. Det finns också två kompletta badrum och en gästtoalett, vilket

erbjuder ett bekvämt och välorganiserat utrymme för vardagslivet.

Utomhus har fastigheten en härlig privat trädgård och poolområde, perfekt

för att njuta av medelhavsklimatet i en intim och avslappnad atmosfär.

En av dess mest framstående egenskaper är det mångsidiga utrymmet med

direkt tillgång till utomhusmiljön, ett mångsidigt rum som enkelt kan anpassas

som ett fritidsområde, kontor, gym eller lekrum beroende på behov.

Läget är särskilt bekvämt, med enkel tillgång till motorväg C-32, vilket

möjliggör en snabb förbindelse till Barcelona, ​​​​och inom gångavstånd från Sorli

Emocions-komplexet, som erbjuder gym, spa, hotell och restauranger, samt

andra dagliga tjänster.

När det gäller internationell utbildning ligger fastigheten nära centra som

Hamelin-Laie International School, International School Maresme och det nya

campuset för British School of Barcelona i Cabrera de Mar.

En mycket välbalanserad fastighet, perfekt för dem som värdesätter komfort,

ett bra läge och livskvalitet i Maresme.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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